
1 

Zápis z 1. jednání Rady České televize ze dne 12. 1. 2022 

 

Přítomni osobně:  R. Bradáč, V. Karmazín, R. Kühn, P. Kysilka, P. Matocha, T. Samek, J. Šlégr, 

L. Veselý 

Přítomni na videokonferenci: M. Doktor 

 

Omluveni:    M. Doktor – odpojil se z videokonference v 17:00 hod. 

 

Sekretariát Rady ČT: P. Dvořáková 

Předsedající:   P. Matocha 

Hosté: P. Dvořák, D. Břinčil, M. Kratochvíl, M. Petrman 

 

Program jednání:  

 

1) Zahájení 

2) Volba návrhové komise 

3) Plnění usnesení a kontrola zápisů 

4) Informace generálního ředitele 

5) Materiály z Dozorčí komise 

6) Aktualizace dlouhodobých plánů 2022 - 2026 

7) Rozpočet ČT na rok 2022 

8) Informace - shrnutí přechodu ČT na DVB-T2 (2019-2021) 

9) Stížnosti a podněty 

10) Různé 

11) Závěr 

 

 

1) Schválení programu jednání, zahájení 

 

Usnesení č. 01/01/22: Rada po projednání schvaluje program jednání v navrženém znění. 

(9:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 

 

 

2) Volba návrhové komise 

 

Usnesení č. 02/01/22: Rada volí návrhovou komisi ve složení místopředseda Pavel Kysilka a 

radní René Kühn a pověřuje ji ověřením tohoto zápisu. 

(9:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 

 

 

3) Plnění usnesení a kontrola zápisů 

 

Usnesení č. 03/01/22: Rada obdržela od generálního ředitele návrh kritérií pro přiznání 

bonusu generálnímu řediteli ČT – projektová dimenze a pověřuje místopředsedu Pavla Kysilku 

zpravodajem tohoto bodu. 

(9:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 

 



2 

4) Informace generálního ředitele 

 

Viz Příloha č. 1 tohoto zápisu 

 

 

5) Materiály z Dozorčí komise 

 

Usnesení č. 04/01/22: Rada žádá DK o prošetření objednávky č. 22003030 na právní služby 

AK Kocián Šolc Balaštík za 495.600 Kč + DPH, podepsané 23. 11. 2020 generálním ředitelem 

Petrem Dvořákem, a dále právního posudku od  AK Kocián Šolc Balaštík, nazvaného 

„Posouzení vztahů mezi generálním ředitelem ČT a Radou ČT (dozorčí komisí Rady ČT), 

datované 30. 9. 2020. Zejména o zodpovězení otázek, jaké právní služby byly na základě 

objednávky č. 22003030 České televizi poskytnuty a dále na základě jaké objednávky byl 

dodán zmíněný právní posudek a zda proběhlo výběrové řízení na dodání tohoto právního 

posudku. Termín 11. 2. 2022. 

 (7:0:2) Návrh byl přijat. 

 René Kühn, Tomáš Samek se ZDRŽELI hlasování. 

 

Usnesení č. 05/01/22: Rada schvaluje na základě ustanovení § 8a, odst. 9, zákona č. 

483/1991 Sb., o České televizi, v platném znění, zprávu dozorčí komise o činnosti za období 4. 

čtvrtletí roku 2021. (Usnesení č. DK 01/01/22 přijaté formou per rollam dne 4. 1. 2022) 

(Příloha č. 2) 

 (9:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 

 

Usnesení č. 06/01/22: Rada schvaluje doplnění plánu kontrolní činnosti dozorčí komise Rady 

ČT na 1Q roku 2022 o body Koprodukce a Aktiva ČT nezachycená v účetnictví ČT (Usnesení č. 

DK 02/01/22 přijaté formou per rollam dne 4. 1. 2022). Plán kontrolní činnosti dozorčí komise 

na 1Q byl schválen na jednání Rady ČT dne 8. 12. 2021 (Usnesení DK 113/21/21). 

(Příloha č. 3) 

 (9:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 

 

 

6) Aktualizace Dlouhodobých plánů programového, technického, personálního a  

ekonomického rozvoje České televize na léta 2022 – 2026 

 

Usnesení č. 07/01/22: Rada pověřuje Pavla Matochu, Pavla Kysilku, Jiřího Šlégra a Reného 

Kühna ve spolupráci s generálním ředitelem dopracováním dlouhodobých plánů v kontextu 

předešlé diskuse a předložením ke schválení na příštím jednání rady, tj. 16. 2. 2022. 

(8:0:1) Návrh byl přijat. 

Lubomír Veselý se ZDRŽEL hlasování. 

 

 

7) Rozpočet ČT na rok 2022 

 

Usnesení č. 08/01/22: Rada schvaluje Rozpočet České televize na rok 2022. Zároveň rada 

konstatuje, že rozdíl mezi návrhem rozpočtu a platnými dlouhodobými plány je důsledkem 

uplatnění metodiky nárokování DPH s lety 2018 – 2021. 

(9:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 

 

 



3 

8) Informace - shrnutí přechodu ČT na DVB-T2 (2019-2021) 

 

Usnesení č. 09/01/22: Rada bere na vědomí materiál „Informace - shrnutí přechodu ČT na 

DVB-T2 (2019-2021)“. 

(7:0:0) Návrh byl přijat. 

René Kühn, Tomáš Samek byli mimo místnost. 

 

 

9) Stížnosti a podněty 

 

Usnesení č. 10/01/22: Rada předává generálnímu řediteli k přímému vyřízení s termínem do 

9. února 2022 tyto stížnosti: CT91/2021-18, e546/21, e552/21, e559/21, e561/21. 

(8:0:1) Návrh byl přijat. 

M. Doktor se ZDRŽEL hlasování. 

 

Usnesení č. 11/01/22: Rada předává generálnímu řediteli k vyjádření s termínem do 9. února 

2022 tyto stížnosti: e560/21, CT95928/2021-3, e554a/21 a e554/21, e539/21, e537/21, 

e540/21, e550/21, e582/21. 

(8:0:1) Návrh byl přijat. 

M. Doktor se ZDRŽEL hlasování. 

 

Usnesení č. 12/01/22: Rada bere na vědomí informace předsedy Rady ČT P. Matochy o stavu 

řešení stížností a podnětů k dnešnímu dni a schvaluje navržené odpovědi. 

(Příloha č. 4) 

(7:0:2) Návrh byl přijat. 

René Kühn, Martin Doktor se ZDRŽELI hlasování. 

 

 

10) Různé 

 

a) Usnesení č. 13/01/22: Rada konstatuje, že výzvu Nejvyššího správního soudu k vyjádření 

ke kasační stížnosti odvolaných členů DK obdržela od vedoucí právního úseku České 

televize Markéty Havlové až 4. 1. 2022, tedy až po soudem stanoveném termínu k vyjádření. 

(6:0:3) Návrh byl přijat. 

René Kühn, Martin Doktor, Tomáš Samek se ZDRŽELI hlasování. 

 

 

b) Usnesení č. 14/01/22: Rada ve věci podané kasační stížnosti proti rozsudku Městského 

soudu v Praze č. j. 8A 1/202-98 ze dne 3. listopadu 2021 ve věci žaloby proti usnesení rady 

č. 225/18/20 v souladu s usnesením rady č. 40/03/21 a 41/03/21 pověřuje předsedu Pavla 

Matochu ke koordinaci a vedení dalšího postupu ve sporu, jednání se zúčastněnými 

subjekty a udílení pokynů zastupující advokátní kanceláři, včetně udělení plné moci pro 

účely zastupování dříve pověřenou advokátní kanceláří, KŠD Legal, v řízení o této kasační 

stížnosti. 

(7:0:2) Návrh byl přijat. 

René Kühn, Martin Doktor se ZDRŽELI hlasování. 

 

 

 

 



4 

c) Usnesení č. 15/01/22: Rada má důvěru v AK Becker&Poliakoff a souhlasí se spoluprací 

s ní.  

(1:3:4) Návrh nebyl přijat.  

R. Kühn hlasoval PRO. 

P. Matocha, J. Šlégr, L. Veselý hlasovali PROTI. 

P. Kysilka, V. Karmazín, T. Samek, R. Bradáč se ZDRŽELI hlasování. 

M. Doktor se odpojil z videokonference. 

 

 

d) Usnesení č. 16/01/22: Rada žádá GŘ, aby ukončil smluvní spolupráci s AK 

Becker&Poliakoff. 

(5:1:2) Návrh byl přijat.  

P. Matocha, J. Šlégr, L. Veselý, V. Karmazín, R. Bradáč hlasovali PRO. 

R. Kühn hlasoval PROTI. 

T. Samek, P. Kysilka se ZDRŽELI hlasování. 

M. Doktor se odpojil z videokonference. 

 

 

e) Usnesení č. 17/01/22: Rada ukládá Pavlovi Matochovi a Jiřímu Šlégrovi, aby do příštího 

jednání rady předložili návrh řešení právních služeb pro radu. 

(7:0:1) Návrh byl přijat.  

R. Kühn se ZDRŽEL hlasování. 

M. Doktor se odpojil z videokonference. 

 

 

f) Program 2. jednání Rady ČT v roce 2022, které se uskuteční ve středu dne 16. 2. 2022  

v Praze, bude upřesněn v pozvánce. 

 

 

11) Závěr  

 

 

 

 

        Mgr. Pavel Matocha 

          předseda Rady ČT 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

Přílohy: 

 

1) Informace generálního ředitele 

2) Zpráva o činnosti DK  

3) Doplnění plánu kontrolní činnosti DK  

4) Přehled stížností a podnětů 

 

 

Ověřovatelé zápisu: 

 

 

 

 

 

 

 

René Kühn                            Ing. Pavel Kysilka, CSc. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



6 

Příloha č. 1 k zápisu z jednání RČT 
 

Informace generálního ředitele České televize 

Materiál pro 1. jednání Rady ČT dne 12. ledna 2022 

 

 

1. Česká televize v rámci celodenního vysílání za loňský rok dosáhla na podíl 32,34 

procenta. Byl to nejvyšší výsledek od roku 1998 a Česká televize tak byla 

počtvrté za sebou nejsledovanější televizní skupinou v zemi.  Česká televize se 

také poprvé v historii elektronického měření sledovanosti stala 

nejvyhledávanějším tuzemským vysílatelem i v hlavním vysílacím čase od 19 do 

22 hod. Z jednotlivých programů se výrazně dařilo zejména sportovnímu kanálu 

ČT sport a Déčku, které zaznamenalo druhý nejvyšší výsledek od počátku svého 

vysílání v roce 2013. Rekordní sledovanost měl i hlavní zpravodajský pořad 

České televize, Události. Průměrně jej denně sledovalo 1,03 milionu diváků - 

nejvíce za posledních patnáct let. 

Divácky úspěšné bylo rovněž vánoční a silvestrovské vysílání. Vůbec nejvyšší 

sledovanosti se těšila premiéra štědrovečerní pohádky Jak si nevzít princeznu, 

kterou vidělo tři a čtvrt milionu diváků starších čtyř let. Stala se tak nejen 

nejsledovanějším pořadem celého roku na všech televizích, ale i čtvrtou 

nejsledovanější štědrovečerní pohádkou od začátku měření sledovanosti v roce 

1997. Zároveň se tato pohádka stala historicky nejsledovanějším pořadem 

v rámci tzv. odložené sledovanosti, když ji odloženě v televizi vidělo 1 078 000 

diváků (4+) a dalších 83 000 si ji přehrálo odloženě na internetu. Příspěvek 

k živé sledovanosti tak činil 52 %. V hlavním vysílacím čase Česká televize 

na Štědrý den dosáhla s podílem na publiku 61,62 procenta na svůj historicky 

druhý nejúspěšnější výsledek.  

Vánoční vysílání bylo diváky nadprůměrně hodnoceno i z hlediska spokojenosti, 

průměrné koeficient spokojenosti s vánočním vysíláním byl 8,8; což je doposud 

nejvyšší hodnota od začátku měření, tedy od roku 2013. Nadprůměrně si vedly i 

ostatní dva kvalitativní parametry originalita a zaujetí (originalita 58 %, zaujetí 

72 %). 



7 

2. Česká televize loni zaznamenala nejvyšší hodnoty důvěryhodnosti od roku 2015. 

Výsledky pravidelného trackingového výzkumu vnímání veřejné služby ČT 

realizovaného společností Kantar CZ tak potvrdily dlouhodobý trend. 

S výrokem „Česká televize je důvěryhodná“ v rámci výzkumu rozhodně nebo 

spíše souhlasilo nejvíce respondentů od roku 2015, a to plných 73 procent. 

Nárůst důvěryhodnosti je spojen také s tvrzením, že informace předkládané 

Českou televizí jsou objektivní a vyvážené, s tím souhlasí dvě třetiny oslovených.  

Vysoká důvěryhodnost České televize se přitom potvrzuje zejména v době 

mimořádných událostí. Ukazují to i průzkumy veřejného mínění realizované 

v průběhu pandemie covid-19, kdy osm z deseti diváků uvedlo, že v době 

mimořádných událostí je role zpravodajství České televize nepostradatelná. 

Jako jednoznačně nejdůvěryhodnější hlavní zpravodajská relace na tuzemském 

televizním trhu je dlouhodobě hodnocena hlavní zpravodajská relace ČT Události. 

Ve výzkumu ji takto označily tři pětiny všech respondentů, zatímco hlavní 

zpravodajské relace dvou největších komerčních vysílatelů považuje za 

nejdůvěryhodnější přibližně pětina dotázaných (17 %, resp. 21 %). Suverénní 

postavení má i samotná zpravodajská stanice ČT24, kterou za důvěryhodnou 

považuje 81 % respondentů, o 24 procentních bodů více než zpravodajskou 

stanici komerčního vysílatele.  

3. Česká televize na přelomu roku odvysílala projevy ústavních činitelů. V neděli 

26. prosince uvedla Vánoční poselství prezidenta republiky Miloše Zemana, které 

na ČT1 a ČT24 sledoval 1 milion a 50 tisíc diváků starších 15 let. Na komerčních 

kanálech ho sledovalo 467 000 diváků. Projev předsedy vlády Petra Fialy na 

Nový rok na ČT1 a ČT24 vidělo více než 1,6 milionu diváků z celkového počtu 2 

milionů a 14 tis. diváků na všech televizích. Ve stejný den Česká televize uvedla 

také projev předsedy Senátu Miloše Vystrčila, který na programech České 

televize vidělo celkem 884 tisíc diváků. 

 
4. Česká televize zahájila nový rok premiérovou tvorbou. Po závěrečném dílu 

minisérie Marie Terezie, která vznikla v koprodukci s dalšími evropskými 

televizemi a kterou diváci mohli sledovat na Nový rok, a po premiéře 

koprodukčního filmu Šarlatán na obrazovky postupně vstoupily nové seriály Stíny 

v mlze, Špunti na cestě a Devadesátky.  

 



8 

5. Adventní koncerty České televize loni zaznamenaly nejúspěšnější ročník v historii 

sbírky. Na dobročinné účely díky koncertům v závěru loňského roku putuje 

poprvé přes 18 milionů korun. Za třicet let trvání tak sbírka České televize 

podpořila více než 253 miliony již 128 neziskových organizací po celé republice. 

6. Česká televize uspořádala na platformě ČT edu v prosinci odbornou on-line 

konferenci navazující na seriál Ochránce. Konference se zúčastnilo 200 učitelů 

z celé České republiky. Věnovala se tématům pedagogická diagnostika, etický 

kodex učitele a komunikace ve sborovně. Jednotlivé panely vedli odborníci na 

dané problematiky. 

7. V prosinci se završil 11. ročník taneční soutěže StarDance, která znovu vzbudila 

velký zájem diváků. Průměrná sledovanost dosahovala přes 1,5 milionu diváků. 

Vůbec nejsledovanější pak byl finálový večer, který si nenechalo ujít téměř 1,7 

milionu diváků, což bylo přes 40 procent diváků u obrazovek. Taneční soutěž 

přitom zaznamenává také oblibu podle tzv. kvalitativních parametrů, jež jsou 

výrazně nad průměrem zábavných pořadů. Konkrétně koeficient spokojenosti byl 

u tohoto pořadu na hodnotě 9,0 – tedy na úrovni předchozích řad.  

8. Dva tradiční pořady České televize si v uplynulých dnech připomněly výročí 

svého vzniku. V neděli 2. ledna uplynulo přesně pětadvacet let od prvního dílu 

AZ-kvízu. Tato populární vědomostní soutěž má od roku 1997 na svém kontě již 

téměř 5000 odvysílaných dílů a je nejdéle vysílanou vědomostní soutěží u nás. 

Ještě delší výročí, 35 let, oslavil nejstarší cestovatelský pořad Objektiv, který se 

na obrazovce tehdejší Československé televize poprvé objevil 11. ledna 1987 a 

dodnes mu patří nedělní dopoledne. 

9. Česká televize reaguje na nové opatření Ministerstva zdravotnictví, které od 17. 

ledna zavádí povinnost preventivního plošného testování ve firmách. Na Kavčích 

horách připravila testovací místo v prostorách stravovacího zařízení U rybiček. 

Veškeré aktuální informace týkající se zaměstnanců a provozu v objektech České 

televize jsou průběžně zveřejňovány prostřednictvím intranetu a veřejných 

vývěsek.  

 
 
 
 
 
 



9 

Příloha č. 2 k zápisu z jednání RČT 
 
Usnesení č. DK 01/01/22 
 

Zpráva o činnosti DK ve čtvrtém čtvrtletí 2021 předkládaná Radě ČT  

na základě par. 8a odst. 9 zákona o České televizi 

 
DK v 4Q21 zasedala 4krát a provedla tyto činnosti: 

- Projednala výsledky hospodaření ČT za srpen, září a říjen 2021; 

- Vyslechla a projednala informace k Rozpočtu ČT na rok 2022 a k Dlouhodobým plánům 

rozvoje 2021-2026, dále se na toto téma zástupci DK zúčastnili dvou pracovních jednání 

Rady ČT; 

- Navrhla, projednala, schválila a předložila Radě ČT analýzu a doporučení týkající se 

Dlouhodobých plánů rozvoje ČT 2021-2026; 

- Navrhla, projednala, schválila a předložila Radě ČT analýzu a doporučení týkající se 

Rozpočtu ČT na rok 2022; 

- Navrhla, projednala, schválila a předložila Radě ČT Vyjádření DK k záměru managementu 

ČT nakládat s nemovitostmi a k Žádosti o udělení předchozího souhlasu s uzavřením 

Smlouvy o právu provést stavbu, smlouvy o nájmu a smlouvy o vypořádání některých práv a 

povinností souvisejících s realizací stavy Velkého městského okruhu; 

- Vyslechla od interní auditorky stručné shrnutí výstupů auditních šetření za 2Q a 3Q roku 

2021; 

- Navrhla, projednala a schválila strategické směry kontrolní činnosti na rok 2022 a předložila 

Radě ČT k projednání indikativní seznam oblastí, na které se chce zaměřit; 

- Navrhla, projednala, schválila a předložila Radě ČT Zprávu o činnosti za 3Q21; 

- Navrhla, projednala, schválila a předložila Radě ČT Plán kontrolní činnosti na 1Q22. 

DK dále obdržela podklady a informace, zanalyzovala je, projednala s odpovědnými pracovníky ČT, 

zpracovala, projednala na svých jednáních a předložila Radě ČT následující zprávu z kontrolního 

šetření schváleného Radou, ze které plynou níže uvedená doporučení: 

 

 3_3Q_21 – Správa nemovitostí, využívání nemovitostí a náklady na údržbu vzhledem  

k nevyužívaným prostorám 

 

Doporučujeme rozšíření diskusí s vedením ČT v rámci aktualizací střednědobých a 

dlouhodobých plánů o oblast plánů obnovy a rozvoje nemovitostního portfolia a hodnocení 

úrovně pracovního zázemí ČT ve srovnání s odpovídajícími potřebami. 

 

Konkrétně doporučujeme, i v krátkodobém až střednědobém horizontu, věnovat pozornost 

problematice skladu dekorací a kostýmů, zázemí Zpravodajství a TS Ostrava. 

 

V kontextu dlouhodobého plánování doporučujeme vést s vedením ČT dialog o perspektivnosti 

užívání areálu KH. 

 

 

 

 

 

 



10 

Příloha č. 3 k zápisu z jednání RČT 
 
Usnesení č. DK 02/01/22 
 
Q12022 

Kontrolní činnost 

1. Kontrolní činnost dle zadání Rady ČT 

2. Kontrola Plánu investic a jeho čerpání za rok 2021  

3. Distribuce signálu – seznámení se s problematikou strategie distribuce obsahu k divákům, 

identifikace oblastí k případnému detailnímu šetření – distribuční síť, satelit, DVB-T2, 

poplatky za přidělené kmitočty, nová média, nové platformy zpravodajství  

Pravidelné činnosti 

4. Diskuse s externím auditorem po skončení předauditu roku 2021 – rizikové oblasti, 

auditorské a účetní postupy  

5. Pravidelná zpráva od CFO o čerpání rozpočtu a finanční situaci za 4Q 2021 a měsíční 

reporting, významné události  

6. Informace o činnosti interního auditu – koordinace  

7. Hloubková analýza nákladů ČT – seznámení se s výstupy projektu  

8. Zpráva o činnosti DK ve čtvrtém čtvrtletí 2021 předkládaná Radě ČT na základě par. 8a 

odst. 9 zákona o České televizi 

9. Sestavení plánu kontrolní činnosti na další Q k odsouhlasení Radě ČT 

 
Koprodukce – seznámení se s problematikou a identifikace oblastí k případnému detailnímu 
šetření, využití výstupů z Hloubkové analýzy nákladů – základní model, ekonomické hodnocení, 
typy smluv, rozhodování o typu spolupráce na výrobě, rozhodování o rozpočtu, následné 
vyúčtování, nastavení kontrolních mechanismů  
 
Aktiva ČT nezachycená v účetnictví ČT – seznámení se s problematikou a identifikace oblastí 
k případnému detailnímu šetření – zejména „velký“ archiv ČT a archiv zpravodajství ČT – správa 
archivu pořadů a zpravodajství, využívání archivů, provázanost s tématem Kolektivní správa autorů 
a provozovací honoráře  

 

 

 

Příloha č. 4 k zápisu z jednání RČT 
 

Stav řešení stížností a podnětů - jednání Rady ČT dne 12. 1. 2022 
 

Stížnosti došlé na Radu ČT 

č.j. 
Datum 

doručení 
Odesílatel Charakteristika Datum odeslání odpovědi Způsob vyřízení 

e122c/21 13. 12. 2021 P. D.  Máte slovo    

e264c/21 14. 12. 2021 M. R. 
urgence odpovědi na stížnost čj. 

e161/20 
  

e302f/21, 
e302g/21 

29. 12. 2021 
31. 12. 2021 

P. N. 
zpravodajství ČT, řešení předešlé 

stížnosti 
  

e390l/21, 
e390m/21, 
e390n/21 

2. 12. 2021 
NE 

ZÁKLADNÁM 
ČT, podatelna ČT   



11 

e457/21 20. 5. 2021 D. R.  stížnost na výroky H. L.   

CT85201/21 20. 5. 2021 L. Ž. Jesenicko-špatný signál   

CT86425/21 21. 5. 2021 D. N.  
stížnost na GŘ – zničení živého plotu, 

Sama doma, atd. 
  

e459/21, e459/a21 23. 5. 2021 P. K. Máte slovo - manželství pro všechny   

e460/21 24. 5. 2021 I. N. stížnost na vyjádření V. M.   

e461/21 24. 5. 2021 P. K.  stížnost na propagaci hazardu   

e462/21, e462a/21 
24. 5. 2021, 
13. 7. 2021 

A. Š. stížnost na pořad Infiltrace   

e463/21 26. 5. 2021 J. B. 
stížnost na nárůst vystoupení poslanců 

SPD ve zpravodajských pořadech ČT 
  

e464/21 27. 5. 2021 T. T. 
stížnost na chování redaktorů ČT ke 

kauze D. F. 
  

e465/21 27. 5. 2021 J. C. 
stížnost na přenos sportovního utkání 

ze dne 27. 5. 2021 
  

CT95928/21 28. 5. 2021 P. K. Máte slovo - manželství pro všechny   

e390j/21, 
e390k/21 

29. 5. 2021, 
2. 6. 2021 

V. N.  stížnost na ČT   

e466/21 30. 5. 2021 D. G.  stížnost na zpravodajství ČT   

e467/21 30. 5. 2021 P. R. stížnost - výběr členů RČT, vývoj RČT   

e208e/21 31. 5. 2021 V. J. stížnost na J. Ž.   

e201b/21 2. 6. 2021 V. K. stížnost na GŘ 21. 7. 2021 Odpověď Rady ČT 

CT102044/21 2. 6. 2021 J. J.  
Nedej se - Myslivecká praxe a obnova 

krajiny 
  

e468/21 7. 6. 2021 K. K. stížnost - předvolební zpravodajství   

e469/21 7. 6. 2021 A. K.  
žádost o radu - důsledek reportáže 

"Implantát" pořadu Černé ovce 
  

e470/21 15. 6. 2021 J. X. D. stížnost na člena RČT LV   

e281b/21 16. 6. 2021 M. T. účinkování Z. G. V pořadu StarDance   

CT109642/21 17. 6. 2021 J. Č. 
stížnost na reportáž „Pomoc pro děti 

z Gazy“ 
na vědomí 



12 

e356c/21 23. 6. 2021 M. V.  
stížnost na Události, komentáře - 

moderace B. K. 
  

e456a/21 22. 6. 2021 V. K.  urgence odpovědi   

e471/21 18. 6. 2021 M. M. 
stížnost na reklamy ve vysílání ČT 

Sport 
  

e472/21 22. 6. 2021 R. K. stížnost na člena RČT LV   

e473/21 22. 6. 2021 T. H. 
stížnost na vysílání Panorama na ČT 

Sport 
  

e474/21 24. 6. 2021 M. L. stížnost na reportáž o léčbě obezity   

e475/21 22. 6. 2021 H. S. 
stížnost na vysílání fotbalových utkání 
zahraničních týmů místo mistrovství 

Evropy softballu 

  

e476/21 1. 7. 2021 J. K. 
stížnost na zrušení přímého přenosu 

fotbalových zápasů 
30. 9. 2021 Odpověď Rady ČT 

e478/21 5. 7. 2021 P. L. stížnost na Divácké centrum ČT 30. 9. 2021 Odpověď Rady ČT 

e479/21 22. 4. 2021 H. T. stížnost na práci Rady ČT   

e480/21 6. 7. 2021 P. F.  

stížnost na reportáž ze dne 5. 7. 2021 
v pořadu Události - zavádějící 

informace o vysychání v Boleveckém 
rybníku 

30. 9. 2021 Odpověď Rady ČT 

CT144687/21 23. 6. 2021 
Nielsen Legal, 
Zdravé forum 

tendenční reportáž - Události v 
regionech 

  

CT113790/21 24. 6. 2021 J. J. dotazy na pořad 168 hodin   

CT120795/21 9. 7. 2021 D. N. stížnost na neřešení předešlé stížnosti   

CT126772/21 12. 7. 2021 S. B. 
žádost o poskytnutí právní analýzy 

vztahu RČT, Dozorčí komise a GŘ ČT 
  

CT123055/21 14. 7. 2021 O. S. stížnost na člena RČT LV   

CT123511/21 15. 7. 2021 J. O. Stížnost na ČT   

e432a/21, 
e432b/21, 
e432c/21 

20. 7. 2021, 
18. 10. 2021 
6. 11. 2021 

H. B. žádost o řešení předešlé stížnosti   

e481/21 20. 7. 2021 R. B. stížnost na člena RČT LV   

e483/21 22. 7. 2021 V. B. 
stížnost na zprostředkování informací 

o problematice covid-19 
30. 9. 2021 Odpověď Rady ČT 



13 

e484/21 23. 7. 2021 K. D. stížnost na vysílací časy z OH v Tokiu 30. 9. 2021 Odpověď Rady ČT 

e485/21 25. 7. 2021 J. Š. stížnost na vysílání zpráv o počasí 30. 9. 2021 Odpověď Rady ČT 

e486/21 28. 7. 2021 I. Š. stížnost na HL   

e487/21 28. 7. 2021 M. J. stížnost na HL   

e488/21 29. 7. 2021 D. P. 
stížnost na označování ruských 

sportovců na OH v Tokiu 
  

CT134272/21 3. 8. 2021 M. P. 
stížnost na nepravdivé a neobjektivní 

informace v tiskové zprávě z 10. 
jednání RČT z 21. 7. 2021 

  

e489/21 13. 8. 2021 M. J. 
stížnost na nedodržování zákona členy 

RČT 
  

e490/21 14. 8. 2021 M. F. 
stížnost na moderátorku 
zpravodajského pořadu  

30. 9. 2021 Odpověď Rady ČT 

e491/21 16. 8. 2021 O. K. stížnost na relaci počasí 30. 9. 2021 Odpověď Rady ČT 

e492/21 16. 8. 2021 Š. S.  
žádost o informaci politické 

kandidatury členů RČT 
  

e493/21 21. 8. 2021 V. P. stížnost na zaměňování slov   

e494/21 25. 8. 2021 K. S.  
stížnost na nevyváženost 

poskytnutého vysílacího času 
politickým stranám 

30. 9. 2021 Odpověď Rady ČT 

e362a/21 29. 8. 2021 P. V. stížnost na pořad OVM   

e69a/21 31. 8. 2021 F. S. stížnost na nevyváženost ČT   

e495/21 1. 9. 2021 J. H. 
stížnost na nepřesné informování 

ohledně COVID-19 
30. 9. 2021 Odpověď Rady ČT 

e497/21 5. 9. 2021 J. V. 
stížnost na používání výrazu pandemie 

a epidemie 
30. 9. 2021 Odpověď Rady ČT 

e498/21 5. 9. 2021 M. Z. stížnost na pořad OVM   

e499/21 5. 9. 2021 P. P. 
stížnost na postup pro účast v 

předvolebních debatách ČT 
  

e500/21 6. 9. 2021 M. L. stížnost na pořad 168 hodin 30. 9. 2021 Odpověď Rady ČT 

e501/21 10. 9. 2021 P. Z. 
stížnost na nepřesné informace k 

výročí útoku 11. září 
30. 9. 2021 Odpověď Rady ČT 

e502/21, e502a/21, 
e502b/21, e502c/21, 
e502d/21, e502e/21, 

13. 9. 2021, 
14. 9. 2021, 
15. 9. 2021, 

D.K., 
B.H., 
A.B., 

otevřený dopis k zastoupení 
politických subjektů v předvolebních 

debatách 

  



14 

e502f/21, e502g/21, 
e502h/21, e502i/21, 
e502j/21, e502k/21, 
e502l/21, e502m/21, 
e502n/21, e502o/21, 

e502p/21 

18. 9. 2021, L.V., 
M.A., 
R.S., 
O.Z., 
I.M., 
I.M., 
S.H., 
J.M., 
J.B., 
I.B., 
P.B., 
K.B., 
R.K.,                         
E.D. 

e58g/21 12. 9. 2021 J. B. stížnost na pořad OVM   

e503/21 16. 9. 2021 J. T. stížnost na pořad OVM   

e504/21 16. 9. 2021 V. P. 
připomínka ke znalostem českého 

jazyka redaktorů ČT 
30. 9. 2021 Odpověď Rady ČT 

CT160456/21 7. 9. 2021 J. Š.  
odvolání k rozhodnutí ČT-zák. 

106/1999Sb. 
NA VĚDOMÍ 

CT164859/21 10. 9. 2021 AK Štaidl, Leška 
urgence k vyřízení výzvy k upuštění od 
zásahu do práv na ochranu osobnosti 

a práv na ochranu osobních údajů 

  

CT171698/21 20. 9. 2021 J. J.  dotazy-RRTV, volby NA VĚDOMÍ 

CT178308/21 22. 9. 2021 J. J. výzva ZŠ k omluvě HL 20. 10. 2021 Odpověď Rady ČT 

CT178582/21 23. 9. 2021 PSP ČR Odvolání HL z funkce členky Rady ČT   

e505/21 17. 9. 2021 K. V. výběr účastníků předvolebních debat   

e225e/21 19. 9. 2021 F. M. Reportéři ČT   

e506/21 19. 9. 2021 V. F.  výběr účastníků předvolebních debat   

e507/21 20. 9. 2021 J. V.  užívání českého jazyka v ČT 20. 10. 2021 Odpověď Rady ČT 

e508/21, e508a/21 
20. 9. 2021, 
30. 9. 2021 

J. B. 
předvolební debaty, petice za 

svobodný přístup do vysílání ČT 
  

e509/21 20. 9. 2021 Z. Z. 
nedostatečné informace o neziskové 

organizaci P.F. 
20. 10. 2021 Odpověď Rady ČT 

e510/21 21. 9. 2021 M. A. J. 
nespisovná čeština v pořadu Všechno, 

co mám ráda 
20. 10. 2021 Odpověď Rady ČT 

e511/21 21. 9. 2021 P. R. Kulový blesk 20. 10. 2021 Odpověď Rady ČT 



15 

e511a/21 22. 9 2021 Z. S. J. Kulový blesk 20. 10. 2021 Odpověď Rady ČT 

e511b/21 25. 9. 2021 M. J. J. Kulový blesk 20. 10. 2021 Odpověď Rady ČT 

e512/21 24. 9. 2021 Z. J. 
diskriminace většiny volebních stran, 

které kandidují do PS 
  

CT277519/21 29. 9. 2021 Z. J. 
stížnost na diskriminaci většiny 

volebních stran, které kandidují do PS 
  

CT181862/21 29. 9. 2021 TSS výběr účastníků předvolebních debat   

e513/21 29. 9. 2021 D. H. moderace předvolební debaty   

e514/21 29. 9. 2021 P. K. program vysílání dne 28. 9.  20. 10. 2021 Odpověď Rady ČT 

e515/21 29. 9. 2021 M. G. výběr účastníků předvolebních debat   

e516/21 29. 9. 2021 L. R. ocenění N. F.  20. 10. 2021 Odpověď Rady ČT 

e517/21 1. 10. 2021 J. Č. moderace J. Ž. předvolební debaty   

e518/21 2. 10. 2021 L. Ž. Interview ČT24   

e519/21 2. 10. 2021 M. P. vysílání ČT Sport 20. 10. 2021 Odpověď Rady ČT 

e262c/21 3. 10. 2021 S. Z. předvolební debata ČT24   

e243b/21, 
e243c/21 

8. 10. 2021 
9. 11. 2021 

V. K. 
nevhodné vyjadřování o zdravotním 

stavu M. Z., přerušení AB 
  

e520/21 10. 10. 2021 P. O. označení území Sudety na ČT24 20. 10. 2021 Odpověď Rady ČT 

e521/21 10. 10. 2021 B. G. 
nevhodné vyjadřování o zdravotním 

stavu M. Z. v OVM 
20. 10. 2021 Odpověď Rady ČT 

e522/21 12. 10. 2021 F. S. zasahování znakové řeči v titulkách ČT 20. 10. 2021 Odpověď Rady ČT 

e523/21 13. 10. 2021 L. C. Interview ČT24   

e525/21, 
e525a/21 

14. 8. 2021, 
19. 10. 2021 

L. V.  
zaujatost ČT, žádost o odpověď na 

stížnost 
  

e526/21 19. 10. 2021 H. Č. vedení rozhovorů ČT24 29. 10. 2021 Odpověď Rady ČT 

e527/21 20. 10. 2021 J. Š.  výběr účastníků předvolebních debat   



16 

e528/21 20. 10. 2021 E. P. vyjadřování komentátorů ČT 29. 10. 2021 Odpověď Rady ČT 

e529/21 21. 10. 2021 J. P. moderace S. W. 29. 10. 2021 Odpověď Rady ČT 

e530/21, 
e530a/21 

21. 10. 2021 
13.12.2021 

V. B. 
neuhrazený televizní poplatek, Máte 

slovo  
  

e531/21 23. 10. 2021 P. K. 
výhrady k článku 24 Péče o archivní 

fond 
12. 1. 2022 Odpověď Rady ČT 

e532a/21 6. 12. 2021 D. M.  reakce na odpověď RČT   

e533/21 31. 10. 2021 M. J. 168 hodin, OVM   

e534/21 1. 11. 2021 M. Š. 
reklama Udělejme za koronavirem 

tečku 
19. 11. 2021 Odpověď Rady ČT 

e535/21, 
e535a/21 

1. 11. 2021, 
4. 11. 2021 

J. B. natáčení ČT   

e437a/21 1. 11. 2021 P. S. doplnění analýzy pořadu Reportéři ČT   

e167a/21 3. 11. 2021 V. V. pořad Interview    

e536/21 7. 11. 2021 M. B.  reklama na ČT1 19. 11. 2021 Odpověď Rady ČT 

e34a/21 7. 11. 2021 D. Š. pořad OVM   

e538/21 10. 11. 2021 P. J. 168 hodin 19. 11. 2021 Odpověď Rady ČT 

e540/21 12. 11. 2021 J. M.  pořad Nedej se 19. 11. 2021 Odpověď Rady ČT 

e541/21 12. 11. 2021 M. F.  předvolební Interview ČT24 19. 11. 2021 Odpověď Rady ČT 

e542/21 12. 11. 2021 J. L. reklama na Arginmax 19. 11. 2021 Odpověď Rady ČT 

e543/21 14. 11. 2021 R. V.  Interview ČT24 19. 11. 2021 Odpověď Rady ČT 

CT231226/21 15. 11. 2021 M. R.  předvolební Interview ČT24 19. 11. 2021 Odpověď Rady ČT 

CT235028/21 16. 11. 2021 
Česká obec 

sokolská 
děkovný dopis NA VĚDOMÍ 

e544/21 17. 11. 2021 L. Š. instragramové stránky ČT   

e545/21 17. 11. 2021 J. P. 
nezařazení hokejového utkání HC 

Vítkovice vs. HC Plzeň do sportovního 
vysílání ČT Sport 

19. 11. 2021 Odpověď Rady ČT 



17 

e547/21 17. 11. 2021 M. Ď. reklama na vysílání ČT 19. 11. 2021 Odpověď Rady ČT 

e548/21 18. 11. 2021 M. H. odpověď Diváckého centra ČT 8. 12. 2021 Odpověď Rady ČT 

e549/21 18. 11. 2021 R. J. článek o ČT   

e551/21 24. 11. 2021 P. L. Události, komentáře 8. 12. 2021 Odpověď Rady ČT 

e553/21 26. 11. 2021 L. Ž.  Události, komentáře 8. 12. 2021 Odpověď Rady ČT 

e555/21 1. 12. 2021 H. P. Události 8. 12. 2021 Odpověď Rady ČT 

e556/21 3. 12. 2021 V. S zpravodajství ČT 4. 1. 2022 Odpověď Rady ČT 

CT25006/21 2. 12. 2021 
HKDW 

HOLÁSEK  
Reportéři ČT   

CT250032/21 2. 12. 2021 
HKDW 

HOLÁSEK  
OVM   

CT1098/2021-4 3. 12. 2021 
PS Parlamentu 

ČR 
žádost o předložení VZ   

e557/21 4. 12. 2021 L. D. zpravodajství ČT 4. 1. 2022 Odpověď Rady ČT 

e558/21 6. 12. 2021 J. B. zpravodajství ČT   

e562/21 9. 12. 2021 Š. W.  OVM, 168 hodin 4. 1. 2022 Odpověď Rady ČT 

e563/21 10. 12. 2021 J. B.  Máte slovo 4. 1. 2022 Odpověď Rady ČT 

e564/21 10. 12. 2021 P. Š.  Máte slovo  4. 1. 2022 Odpověď Rady ČT  

e565/21 10. 12. 2021 N. S.  OVM, 168 hodin   

e566/21 10. 12. 2021 R. F.  Máte slovo  4. 1. 2022 Odpověď Rady ČT 

e567/21 10. 12. 2021 J. P.  Máte slovo  4. 1. 2022 Odpověď Rady ČT 

e568/21 10. 12. 2021 L. H.  Máte slovo 4. 1. 2022 Odpověď Rady ČT 

e569/21 11. 12. 2021 Z. S. Máte slovo 4. 1. 2022 Odpověď Rady ČT 

e570/21 11. 12. 2021 E. O. Máte slovo 4. 1. 2022 Odpověď Rady ČT 



18 

e571/21 11. 12. 2021 J. P. Máte slovo 4. 1. 2022 Odpověď Rady ČT 

e572/21 12. 12. 2021 M. S.  Máte slovo  4. 1. 2022 Odpověď Rady ČT 

e573/21 12. 12. 2021 S. L. Máte slovo  4. 1. 2022 Odpověď Rady ČT 

CT91/2021-17 13. 12. 2021 J. M.  Newsroom ČT24 4. 1. 2022 Odpověď Rady ČT 

CT95928/2021-2 13. 12. 2021 L. B. Máte slovo  5. 1. 2022 Odpověď Rady ČT 

e574/21 13. 12. 2021 R. A. Máte slovo  4. 1. 2022 Odpověď Rady ČT 

e575/21 13. 12. 2021 R. D. Zpravodajství ČT 4. 1. 2022 Odpověď Rady ČT 

e576/21 13. 12. 2021 M. D.  Máte slovo  4. 1. 2022 Odpověď Rady ČT 

e577/21 14. 12. 2021 M. J.  Máte slovo  4. 1. 2022 Odpověď Rady ČT 

e578/21 17. 12. 2021 M. P.  Máte slovo 4. 1. 2022 Odpověď Rady ČT 

e579/21 17. 12. 2021 B. S.  Máte slovo  4. 1. 2022 Odpověď Rady ČT 

e580/21 18. 12. 2021 P. B.  Máte slovo  4. 1. 2022 Odpověď Rady ČT 

e581/21 19. 12. 2021 J. Z.  168 hodin   

CT3046/2021 20. 12. 2021 J. H. zpravodajství ČT   

CT95928/2021-4 20. 12. 2021 J. Š.  Máte slovo   

e583/21 21. 12. 2021 I. B.  Máte slovo  4. 1. 2022 Odpověď Rady ČT 

e584/21,  
e584a/21 

21. 12. 2021, 
28. 12. 2021 

V. Š.  vysílání ČT, Divácké centrum ČT   

e585/21 24. 12. 2021 J. B. Interview ČT24 4. 1. 2022 Odpověď Rady ČT 

e586/21 25. 12. 2021 M. S.  ČT24   

e587/21 25. 12. 2021 M. Z.  zpravodajství ČT 4. 1. 2022 Odpověď Rady ČT 

e588/21, 
CT3046/2022-2 

30. 12. 2021, 
4. 1. 2022 

Z. M. web ČT24   



19 

e589/21 31. 12. 2021 J. J.  trestní oznámení  NA VĚDOMÍ 

e590/21 31. 12. 2021 J. I.  zpravodajství ČT 4. 1. 2022 Odpověď Rady ČT 

e1/22 2. 1. 2022 R. L. program vysílání ČT   

e2/22 2. 1. 2022 J. F.  Události ČT   

e3/22 2. 1. 2022 T. C. poskytování publicity R. P.   

CT3069/2022 3. 1. 2022 Schlieger, s.r.o. Černé ovce   

e4/22 4. 1. 2022 M. W.  nespisovná čeština redaktorů ČT   

 

Stížnosti předané generálnímu řediteli k vyjádření 
 

č.j. 
Datum 

doručení 
Odesílatel Charakteristika 

datum 
předání 

datum přijetí 
vyjádření 

Způsob 
vyřízení 

e6/20, 
e6a/20, 

CT18503/21 

28. 8. 2020 
27. 10. 2020 

1. 2. 2021 
L. G. O. Reportéři ČT 12. 1. 2022   

CT14124/21 22. 1. 2021 J. L. 
vyjádření k vyhlášené zakázce ČT viz 

usnesení RCT 128-11-20 
27. 1. 2021 29. 1. 2021 

Odpověď RČT 
24. 3. 2021 

e24/21 27. 11. 2020 R. Ž. 
stížnost na generálního ředitele ČT - 
ovlivňování voleb do dozorčí komise 

Rady ČT 

27. 1. 2021 10. 2. 2021 
Odpověď RČT 

24. 3. 2021 

e221/21 
e221a/21 

1. 3. 2021 H. K. 
žádost o 106/1999 Sb. zákona o 

svobodném přístupu k informacím-
zrušení pořadu Reportéři ČT 

24. 3. 2021 
Přímé vyřízení 

5. 5. 2021 

CT26384/21 10. 2. 2021 D. S. 
nedostatečné informování o 

vznikajícím občanském hnutí Přísaha 
ve vysílání ČT 

24. 3. 2021 
Přímé vyřízení 

22. 4. 2021 

CT40204/21 1. 3. 2021 V. R. 
dotaz k informování na ČT24 - 

Usnesení Vlády ČR ohledně pandemie 
24. 3. 2021 

Přímé vyřízení 
22. 4. 2021 

CT43696/21 5. 3. 2021 J. T. stížnost na postup ČT - poplatky 24. 3. 2021 
Přímé vyřízení 

22. 4. 2021 

CT34880/21 22. 2. 2021 J. Š. informování ČT o COVIDu 24. 3. 2021 19. 4. 2021  

CT39603/21 26. 2. 2021 M. K. podnět k pořadu Nedej se 24. 3. 2021 19. 4. 2021 
Odpověď RČT 

21. 7. 2021 

CT10953/21 18. 1. 2021 V. M.  
Stížnost na způsob informování o 

jmenování ministra zdravotnictví ze 
dne 29. října 2020 

24. 3. 2021 19. 4. 2021 
Odpověď RČT 

21. 7. 2021 

CT44918/21 22. 2. 2021 anonym upozornění na střet zájmů v ČT 24. 3. 2021 19. 4. 2021  

e222/21 2. 3. 2021 M. K. 
stížnost na obsah a formu pořadu 

OVM 
24. 3. 2021 19. 4. 2021  



20 

e239/21 5. 3. 2021 J. H. 
stížnost na GŘ-porušování Kodexu, 

stížnost na pořad OVM 
24. 3. 2021 19. 4. 2021  

e102/21 25. 1. 2021 J. S. stížnost na pořad OVM 24. 3. 2021 19. 4. 2021  

e181/20 
e307/21 

30. 11. 2020 
19. 3. 2021 

J. J. stížnost na GŘ 24. 3. 2021 19. 4. 2021  

CT18503/21 1. 2. 2021 L. G. O. 
stížnost na šéfredaktora zpravodajství 

a GŘ ČT pro porušen Kodexu ČT 
21. 7. 2021, 
20. 10. 2021 

31. 8. 2021 
5. 11. 2021  

 

e192/21 23. 2. 2021 P. V. 
dotaz na platnost etického kodexu ČT, 

bod 19.2. při Covid-19 
24. 3. 2021 19. 4. 2021  

e218/21 28. 2. 2021 P. B. 
stížnost na pořad OVM-nepozvání 

T. O. 
24. 3. 2021 19. 4. 2021  

e171/21 18. 2. 2021 Z. K. 
stížnost na zdroj informací V. M. –

 OVM 
24. 3. 2021 19. 4. 2021  

e167/21 16. 2. 2021 V. V. stížnost na Fokus Václava Moravce 24. 3. 2021 19. 4. 2021  

e175/21 19. 2. 2021 M. P. předžalobní výzva 21. 7. 2021 31. 8. 2021  

e240/21 5. 3. 2021 J. T. stížnost na pořad Máte slovo 21. 7. 2021 11. 8. 2021  

CT46244/21 11. 3. 2021 M. H. 
žádost o zařazení filmu Horoucí srdce 

Boženy Němcové 
21. 7. 2021 

Přímé vyřízení 
23. 9. 2021 

CT52377/21 23. 3. 2021 J. P. 
nespokojenost s odpovědí na 

předešlou stížnost 
21. 7. 2021 11. 8. 2021  

CT53934/21 25. 3. 2021 J. J. stížnost na porušení Kodexu ČT 21. 7. 2021 11. 8. 2021  

CT57435/21 30. 3. 2021 J. P.  stížnost na J. Železného 21. 7. 2021 
Přímé vyřízení 

23. 9. 2021 

e179b/21 17. 4. 2021 J. Š. stížnost na redaktora J. H. 21. 7. 2021 11. 8. 2021  

CT94615/21 20. 4. 2021 H. J.  stížnost na ČT 21. 7. 2021 
Přímé vyřízení 

23. 9. 2021 

e397/21 20. 4. 2021 T. Ř. stížnost na pořad Newsroom 21. 7. 2021 11. 8. 2021  

e416/21 29. 4. 2021 P. Š. 
stížnost na nedostatečný mediální 

prostor pro zástupce Trikolóry 
21. 7. 2021 11. 8. 2021  

e420/21 1. 5. 2021 G. K. stížnost na pořad Zázraky přírody 21. 7. 2021 11. 8. 2021  

e425/21 3. 5. 2021 F. Ch. stížnost na pořad Máte slovo 21. 7. 2021 11. 8. 2021  

e437/21,  10. 5. 2021 P., L. S. stížnost na pořad Reportéři ČT 21. 7. 2021 31. 8. 2021  

e439/21 12. 5. 2021 F. M.  stížnost na žádost o potvrzení 21. 7. 2021 
Přímé vyřízení 

23. 9. 2021 

e424a/21 14. 5. 2021 P. H. stížnost na pořad Máte slovo 21. 7. 2021 11. 8. 2021  

e448/21 14. 5. 2021 S. B. stížnost na pořad Máte slovo 21. 7. 2021 11. 8. 2021  



21 

e455/21 18. 5. 2021 V. P. 
podpora služeb plzeňského hospice 

Domov 
21. 7. 2021 

Přímé vyřízení 
23. 9. 2021 

e458/21 22. 5. 2021 P. D. 
stížnost na zvýšení hlasitosti zvuku při 
komerčních přestávkách na programu 

ČT Sport 

21. 7. 2021 11. 8. 2021  

CT89707/21 24. 5. 2021 AK Štaidl, Leška stížnost na pořad Černé ovce 21. 7. 2021 
Přímé vyřízení 

23. 9. 2021 

CT94614/21 26. 5. 2021 Agrofert stížnost na pořad Reportéři ČT 21. 7. 2021 31. 8. 2021  

CT98450/21 28. 5. 2021 S. V. poškozování autorských práv 21. 7. 2021 
Přímé vyřízení 

23. 9. 2021 

e477/21 4. 7. 2021 J. Š. 
stížnost na nedodržení zákona 

106/1999 Sb. 
30. 9. 2021 

Přímé vyřízení  
26. 10. 2021 

e482/21 21. 7. 2021 L. B. stížnost na Události 30. 9. 2021 14. 10. 2021  

CT147719/21 23. 8. 2021 J. J.  
stížnost na analýzu spol. Media 

Content Experts 
30. 9. 2021, 
20. 10. 2021 

14. 10. 2021 
5. 11. 2021 

 

e496/21 2. 9. 2021 J. Ch. stížnost na koncesionářské poplatky 30. 9. 2021 
Přímé vyřízení 
26. 10. 2021 

CT160586/21 8. 9. 2021 B. B.  
nesouhlas s vysíláním pořadu 

Uzamčený svět 
30. 9. 2021 

Přímé vyřízení 
26. 10. 2021 

CT171466/21 20. 9. 2021 

Kancelář 
prezidenta 
republiky 

stížnost na pořad Otázky Václava 
Moravce 

30. 9. 2021 14. 10. 2021  

e524/21 14. 10. 2021 Seznam.cz 
nedostatek zpřístupněných pořadů ČT 

online 
20. 10. 2021 6. 12. 2021  

e532/21 26. 10. 2021 D. M.  dotaz na pomoc na Moravě 9. 11. 2021 
Přímé vyřízení 
25. 11. 2021 

e537/21, 
e540/21 

10. 11. 2021 
12. 11. 2021 

H. P. 
J. M. 

pořad Nedej se 12. 1. 2022  

e539/21 11. 11. 2021 O. S. 
žádost o informaci dle zák. č. 

106/1999 Sb. 
12. 1. 2022  

e546/21 17. 11. 2021 A. Č. použití loga ČT 12. 1. 2022 Přímé vyřízení 

e550/21 23. 11. 2021 

Česká inspekce 
životního 
prostředí 

pořad Nedej se plus-Kam kráčí ČIŽP 12. 1. 2022  

e552/21 25. 11. 2021 Č. F.  koncesionářské poplatky 12. 1. 2022 Přímé vyřízení 

e554/21, 
e554a/21 

30. 11. 2021 OKD Reportéři ČT, OVM 12. 1. 2022  

e559/21 6. 12. 2021 J. B. činnost FB stránky 12. 1. 2022 Přímé vyřízení 

e560/21 7. 12. 2021 T. N. Newsroom ČT24 12. 1. 2022  

e561/21 9. 12. 2021 J. A.  koncesionářské poplatky 12. 1. 2022 Přímé vyřízení 

CT95928/2021-3, 
k CT95928/2021-3 

14. 12. 2021 J. R.  Máte slovo 12. 1. 2022  



22 

CT91/2021-18 14. 12. 2021 M. D. křesťanské pořady 12. 1. 2022 Přímé vyřízení 

e582/21 19. 12. 2021 I. H. FARM Nedej se plus 12. 1. 2022  

 


